“posse λιθόνες σεσωρευμένους εἰς τιμὴν τοῦ Ἐρμού.” [“Jacobs. Anth. 8, 385. 12, 5. Lex. Herod. 174.” Schæf. MSS.] “Ἐρμᾶς quoque dicitur ὑφαλος πέ-” τρα, ab Antiphonte, Anacreonte, et Aristoph. “(Fr. 233.) teste Harpoer. Pro quo perperam ap. “Suid. Ἐρμαῖος.” [Opp. ‘A. 4, 427.] “ΑΤ Ἐρ-” μᾶς, Dor. pro Ἐρμῆς, Mercurius.” Ἐρμάζω, Ful-cio, Stabilio. Unde in pass. ap. Gal. Gloss. est ἡρμάσθαι, i. e. ἐρητεῖσθαι. Ab Eod. ἐρμάζειν act. exp. ἐδράσειν et στηρίζειν. || Saburro, i. e. Sa- burra onero et stabilio. || Ἐρμάζει Hesychio præ- ter στηρίζει est etiam μαλάσσει. Et ἐρμάσαι Eid. est ἐλαφρῶς περιελέξαι. [\* “Ἐρμάω, i. q. ἐρμάζω, Lex. Hippocr.” Wakef. MSS.] “Ἐρμασμα, quod Erotian. exp. τὸ τὸν στὸν τῆς νεὼς διακρατοῦν, οὐ φορτίου τάξιν ἔπεχον, ἀλλὰ τὸν στηρίζειν μόνον. Id autem i. esse videtur q. ἐρμα, Saburra, Quod saburræ loco carinæ ad stabiliendam navim ejusque pondus æquandum imponitur. || Dicitur ab Hippocr. Partis ægræ ful- cimentum chirurgi industria adhibitum, injecta fascia et vinculo: quod convenit iis modo partibus, quæ moventur, Gorr.: addens, differre ἀπὸ τοῦ στηρίγμα-” τος, Firmamento, quod hoc et sine vinculo et partibus illis, quarum motus necessarius est, a quo cessatio non est in nobis, adhibetur: dici autem alio nomine ἐρεισμα, Gal. Comm. 3. eis τὸ Ἰητρεῖον. [Hippocr. 749. Galen. 12, 95. \* Ἐρμασμός, Hippocr.] Ἐρμα-” σις, i. q. ἐρμα et ἐρμασμα, Erot. Videtur tamen potius exponentum Fultura s. Saburatio: ut signif. Ipsam actionem fulciendi aut saburrandi. [\* Ἐρμα-” της, Lycophr. 618.] Ἐρματίζω, Saburro: i. q. ἐρ-” μάζω. Plut. (10, 30.) Ἀνεμῶδες τι μέλλουσαι κάμ-” πτειν ἀκρωτήριον, ἐρματίζουσιν ἑαυτὰς, ὑπὲρ τοῦ μὴ παραφέρεσθαι, μικροῖς λιθίδοις: de qua apum solertia simile quid habes in Ἐρμα ex Aristot. Idem (74.) de echiu, “Οταν αἰσθῶνται μέλλοντα χειμῶνα, ἐρμα-” τιζομέναν λιθίδοις, ὅπως μὴ περιτρέπωνται διὰ κονφό-” τηρα. Plin. 8, 35. eod. sensu, Echini affigentes sese, aut arenas saburrantes, tempestatis signa sunt. [Eur. Stobæi Serm. 60. p. 420.] Ἀνερμάτιστος, Non sa-” burratus, Saburra non stabilitus: ut πλοῖον ap. Basil. et ap. Eust. ἀνερμάτιστος ναῦς, ἢ μὴ ἔχοντα ἐντιθέμε-” νον βάρος πρὸς ἵσορροταν. Et metaph. ap. Plut. (7, 953.) de homine animi fluctibus agitato, Ἄκυθέρ-” γητος καὶ ἀνερμάτιστος ἐν παραχῇ καὶ πλάνῃ δρόμοις ολεθρίοις καὶ παραφόροις διατραχηλιζόμενος, εἰς τι ναυ-” αγονοφοβερὸν ἔξεπεσε. In sequent. autem ll. si nolis Non saburratus interpr., exp. potes secundum alte-” ram τοῦ ἐρματίζω s. ἐρμάζω signif. Non stabilitus, firmatus, fultus. Philo V. M. 3. Ἔνιοι τῶν πρὸς εὐ-” σέβειαν ἀνέρμ., Nonnulli ad pietatem minime obfir-” mati. Longin. (2, 2.) Ἀστήρικτα καὶ ἀνερμάτιστα ἑαυτά. [Boiss. ad Nicet. Eugen. 9, 35.]

¶ Ἐρμῖν seu Ἐρμίς, ἴνος, ὁ, Fulcrum tori, Pes lecti, κλινότος. Od. Θ. (278.) de Vulcano Venerem et Martem in thalamo suo implicare volente, Ἀμφὶ δ' ἄρ' ἐρμῖσιν χέε δέσματα κύκλῳ ἀπάντη: Ψ. (196.) Κορμὸν δ' ἐκ τῆς προταμῶν, ἀμφέξεσα χαλκῷ Εὖ καὶ ἐπισταμένως, καὶ ἐπὶ στάθμην ἰθύνα, Ἐρμῖν' ἀσκήσα-” τέτρηνα δὲ πάντα τερέτρω. Ἐκ δὲ τοῦ ἀρχόμενος λέχος ἔξεον, ὥφρ' ἐτέλεσσα. Tradit. Eust. deductum esse hoc v. vel ab ἐρμα, quoniam ἐρμα κλίνης sit, Fulcrum et stabilimentum tori s. lecti: vel ab εἴρω, παρὰ τὸ ἐνείρεσθαι τρήμασι κλίνης, Quod tori foraminibus n-” seratur: vel ab Ἐρμης, qui sit δοτὴρ ὑπνου, et cuius eam ob rem iniago in ipsis ἐρμῖσι effingi soleret. ¶ Heyn. ad Apollod. 1064.” Schæf. MSS.]

¶ Ὁρμαθὸς, οὐ, δ, Ordo, Series, Catena, s. Se-” ries catenata: nt μελῶν, Ordines carminum, Ari-” stoph. (B. 914.) Et κριβαντῶν, Series panum cli-” bano incocitorum, Πλ. (765.) Sic Xen. K. Π. (6, 3, 2.) Πολλοὺς ὄρμαθοὺς ποιούμενος τῶν ἀμαξῶν, Multos ordines, Multas series. Et in Proverb. ὄρ-” κακῶν, Catenata malorum series, ut Ovid. Catena-” tos labores: ap. Suid. Τοσούντον ὄρμαθὸν κακῶν συνειληφώς, ἔκρυψε τὰ τοῦ Τίβερον μειονεκτήματα. Affertur et VERB. Ὁρμαθίζω pro In modum cate-” næ connecto. || Hesychio ὄρμαθὸς est non solum στίχος, et χορὸς, sed etiam φωλεῖον, Latibulum, Lu-” strum.” [Casaub. Athen. 16. Bibl. Crit. 3, 2.

A p. 91. Jacobs. Anth. 12; 328. Ὁρμαθίζω, Brunck. Aristoph. 2, 137.” Schæf. MSS. Suid. v. Μασχαλί-” σματα.]

¶ Ὁρμιά, Hesychio σχοινίον λεπτὸν, Tenuis fu-” niculus: propriis quo piscatores e seta equum contexto pisces venantur, Linea piscatoria.” [“Mær. 42. et n., Harles. ad Theocr. 326. Wessel. ad Herod. 247. Jacobs. Anth. 8, 370. Musgr. Hel. 1631. Ὁρ-” μειά, Harles. l. c.” Schæf. MSS.] “UNDE Ὁρμιά, λος dicitur Piscator in Epigr. quoniam τὴν ὄρμαν “in aquam jacit ad capiendos pisces.” [“Apolloniad. 26. Statyll. Fl. 5. \* Ὁρμιάμαι, \* Ὁρμείω, Ὁρμε-” τῆς, Wessel. l. c.” Schæf. MSS.] “Ὁρμεντῆς, Hesy-” chio ἀλιεὺς, Piscator.” [Male pro \* “Ὁρμεντῆς, Mær. 42. et n.” Schæf. MSS.]

¶ Ὁρμος, ὁ, Monile, περιτραχήλως κόσμος. II. Σ. (401.) Πόρπας τε, γναπτάς θ' ἔλικες, κάλυκάς τε, καὶ ὄρμους. Od. Ο. (459.) Χρύσεον ὄρμον ἔχων: μετὰ δὲ ἡλέκτροισιν ἔργον. Athen. 6. (Αἱ γυναικεῖς αὐτῷ ἔλα-” βον) καὶ τὸν τῆς Ἐλένης ὄρμον Μενελάου ἀναθέντος, Helenæ monile a Menelao Apollini dedicatum, Apol-” lini inquam, qui Menelao ultionem in Paridem peteg-” ti, oraculo respondit, Πάγχρυσον φέρε κόσμον ἔλα-” βατὸν σῆς ἀλόχωος Δειρῆς. Derivat Eust. hoc ὄρμον, sicut et præcedens ἐρμα, ab εἴρω, eo quod inneditatur et inseratur collo: sicut a κειρῷ κέρμα et κορόν: atque adeo ad differentiam alterius ὄρμος acui uia sibi a quibusdam annotat. || Saltationis species, Lucian. de Salt. Κοινὴ ἐφήβων τε καὶ παρθένων παρ' ἔτει χορεύ-” ὄντων, καὶ ὡς ἀληθως ὄρμωφ ἑοκότων, Alternis succe-” dentium, alternantium, et ὄρμον repræsentantium inde dicta quod sit ὄρμος ἐκ σωφροσύνης καὶ ἀνδραστικός πλεκόμενος, quæ quomodo perageretur, ibid. docet. || At ὄρμοι, ut ap. Hes. scribitur, sunt Caleeamentorum ligulæ s. corrigiae, οἱ τῶν ὑποδημάτων ἴμάντες. [“Ilgen. Hymn. 223. Valck. Diatr. 281. Koen. ad Greg. Cor. 248. ad Diod. S. 1, 205. Thom. M. 656. 925. Jacobs. Anth. 8, 364. 9, 15. 10, 228. Philostr. 188. Boiss. Ὁρμος, ὄρμός, Reiz. de Acc. 112. 113. ad Mær. 289. Bibl. Crit. 1, 1. p. 76. Abresch. Lectt. Arist. 154. Toup. Opusc. 1, 314. Ammon. 104. Valck. Anim. 183. Saltatio, ad Lu-” cian. 2, 274. Sensu nequam, Jacobs. Anth. 6, 64.” Schæf. MSS.] Καθόρμιον, Monile, VV. LL. ex Osea 2, (13.) καθόρμια Suidæ sunt \* περιθέματα. ΑΤ. Καθόρ-” μα ap. Hes. sunt τὰ \* ἔγορμα περιθέματα \* ἀράβατα, ἀκά, ἢ κόσμια περιτραχήλαια. Υφόρμοιο, dicebatur τοι antiquos, ut e Lex. Rhet. annotat Eust., κοσμάριον τη χρυσοῦν. Ὁρμίσκος, Monile. Bud. e Cantieis. Hes-” ychios ὄρμισκοι præter περιτραχήλωις κόσμοι γυναικεῖοι περιδέραια, sunt etiam μανιάκης, ἢ κλοιοι, ἢ δακτύλιοι. [“Chares ap. Athen. 3, 93. Παρασκευάσαν δὲ ἐξ αὐτῶν (e margaritis) ὄρμισκους τε καὶ φελλιῖς Schw. MSS.]